
 

              

Comune  di Palma di Montechiaro 

           Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto:  Impegno adesione CONSIP S.p.A. fornitura arredamenti ufficio. 
             

 

 

 

ANNO 2009 

L’anno duemilanove, il giorno ventiquattro del mese di novembre 

 

Considerato che questo Ufficio della polizia municipale ha necessità di sostituire i vecchi  arredi 

risalenti agli anni ’80 i quali risultano molto usurati e non più rispondenti alle esigenze connesse con i 

servizi di questo Settore; 

 

Che con il ricorso alle convenzioni stipulati dalla CONSIP S.p.A. per conto del Ministero 

dell’Economia e della Finanze, con primari fornitori nazionali, si possono ottenere condizioni economiche 

vantaggiose per gli enti del comparto; 

 

Considerato che le condizioni economiche previste per la fornitura di arredi operativi “Lotto 9” nella 

convenzione CONSIP sono convenienti; 

  

Ritenuto quindi opportuno aderire a detta convenzione, inoltrando alla Consip S.p.A. idonei moduli 

di fornitura; 

  

Vista la necessità di provvedere alla fornitura di armadi e scrivanie per questo settore di Polizia 

Municipale; 

  

D E T E R M I N A 

 

Procedere alla fornitura degli arredi d’ufficio a mezzo della convenzione Consip S.p.A. come meglio 

specificato nella richiesta di fornitura che allegata alla presente ne farà parte integrante e sostanziale per 

l’importo totale di € omissis IVA compresa; 

             

Impegnare la complessiva somma necessaria pari a  €  omisis così come segue: 

€ omissis al capitolo 10160 denominato “acquisto mezzi tecnici per il servizio della P.M. ” Impegno n. 

__________; 

€ omissis al capitolo 10157 denominato “arredamento e attrezzature”  Impegno n. ________; 

 

                                                                                               Il Comandante della Polizia Municipale                                        

                                                                                                          Dr. Salvatore Domanti  

                                                                                             

 

 

 
ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° 

comma articolo. 151 Decreto legislativo  267/2000; 

                                                                                          Il Responsabile del servizio finanziario                                                                                       
                                                                                                      Dr. Rosario Zarbo 

 
      

 

N° 72  del Registro del  24/11/2009 

Registro Generale n.            del   



 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

  


